[image: GERB]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЛИССЕЛЬБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.07.2025 № 346
[bookmark: _GoBack]Об утверждении Схемы теплоснабжения
Шлиссельбургского городского поселения
Кировского муниципального района
Ленинградской области на период до 2032 года

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190 «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»:
1. Утвердить Схему теплоснабжения Шлиссельбургского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области на период до 2032 года согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Шлиссельбургского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя главы администрации по ЖКХ В.В. Липатова.

Глава администрации                                                                         А.В. Маслаков
Разослано: сайт, МКУ «УГХиО», АО «ЛОТЭК» в дело
image1.png
B3